
 
 
 
 

                                                    BASHKIA E TIRANËS 

             DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

DREJTORIA E JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE 

 

 

Nr. _____prot.                                                                                    Tiranë, më ___. ___. 2024  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.    Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri   Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit    

Adresa    Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Tel/Faks ___________________   

E-mail   albo.kalaja@gmail.com/dppgj@tirana.al 

Ueb-faqe ___________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e  Hapur-Sherbim-me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16768-08-21-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime Pastrimi të Koshave Dekorative” 

 

5. Fondi limit: 15 003 315.2  (pesembedhjete milion e tremije e treqind e pesembedhjete pike 

dy) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) 

muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.09.2024   Ora:12:00 

                                                     

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Liri   Qoshi 

 
   
 


